
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В целях уточнения отдельных положений постановления админист-
рации ЗАТО г.Североморск от 24.09.2013 № 965 «Об утверждении Порядка 
предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание 
собственного бизнеса по результатам конкурса бизнес-планов» в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руковод-
ствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 24.09.2013 № 965 «Об утверждении Порядка предоставления грантов 
начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса по 
результатам конкурса бизнес-планов» (с изменениями): 

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению конкурса  
на предоставление грантов начинающим предпринимателям на создание 
собственного бизнеса по результатам конкурса бизнес-планов» изложить  
в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 05.10.2016 г.                                                                     № 1274 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 24.09.2013 № 965 «Об утверждении 
Порядка предоставления грантов 
начинающим предпринимателям на создание 
собственного бизнеса по результатам 
конкурса бизнес-планов» (с изменениями) 



Приложение 
к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 05.10.2016 № 1274 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск  

от 24.09.2013 № 965 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по проведению конкурса на предоставление грантов  

начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса  

по результатам конкурса бизнес-планов 

 

Председатель комиссии: 
 

Норина И.Л. - Глава администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель председателя комиссии: 
 

Долгушина И.Г. - Первый заместитель Главы администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

Бобрышева Е.А. - специалист первой категории отдела экономического 

развития администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены комиссии: 
 

Горбунова Е.А. - начальник Управления правового и кадрового 

обеспечения администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Носова Р.Ф. - начальник Управления финансов  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Ракшина Н.А. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Ерасова В.В. - начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Берман А.Р. - консультант отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 

_______________________» 
 


